$                                8.160.436   $                        9.710.919   $                  9.710.919  

Total IVA incluido  $              314.751.831  

De acuerdo con lo anterior, el presupuesto estimado para el proceso de contratación es 

de TRESCIENTOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS MCTE ($314.751.831). Impuestos incluidos. 

6. Análisis de Riesgos  

ANÁLISIS DESDE LA PERSPECTIVA DEL RIESGO 

Considerando que las órdenes de compra que se desprendan del Acuerdo Marco de 

Precios celebrado por la Agencia Nacional de Contratación- Colombia Compra